
Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.04.2025 07:43

Koloběžka Micro Flex 145

Cena: 4 590,- Kč
Cena v EUR: 183.93,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SA0010
Výrobce: Micro
Kategorie: Skládací koloběžky

Popis zboží
Koloběžka Micro Flex 145 je univerzální a velmi pohodlná skládací koloběžka v lesklém chromovém designu. Je vhodná pro děti, mládež i pro dospělé. Je určena pro
běžnou jízdu na kratší, středně dlouhé i delší trasy.

Od ostatních skládacích koloběžek se jednoznačně odlišuje svojí pohodlnou nášlapnou deskou. Jedná se o speciální dřevo-vláknitou desku, vyztuženou skelnými vlákny
(fibreglass). Tato deska díky svým vlastnostem zmírňuje vibrace z jízdy a zlepšuje tak jízdní komfort. Deska se při jízdě mírně prohýbá, čímž při dynamických odrazech
zvyšuje zážitek z jízdy. Koloběžka má standardní nosnost 100 kg.

Na koloběžce je použitý náš patentovaný, kvalitní, spolehlivý a léty prověřený skládací mechanismus.

Koloběžka je osazena kolečky o velikosti 145 cm, díky nim lze s koloběžkou velmi dobře manévrovat na malém prostotu, zároveň jsou dostatečně velká i pro jízdu na
delší vzdálenosti pro městě.

Výška řídítek koloběžky Flex 145 je nastavitelná v rozmezí od 68 cm do 96 cm od země. Rukojeti řídítek jsou sklopné pro lepší úsporu místa při složení nebo úschově
koloběžky.

Koloběžka je vybavena zadním blatníkem, který zároveň slouží jako brzda.
Pro snadnější přenášení je možné na koloběžku připnout náš ramenní popruh.

Určeno pro: Město, volný čas, střední vzdálenosti
Věkové rozmezí: Junioři / Mládež / Dospělí
Hmotnost: 4,23 kg
Nosnost: 100 kg
Složené rozměry: d.72 x š.13,5 x v.27 cm
Barva: Leštěný hliník
Specialita: Komfortní deska, menší rozměry
Nastavitelná výška: Ano
Možnost vyndání: Ne
Výška řídítek: 68 - 96 cm
Šířka řídítek: 38 cm
Skládací tyč: Ano
Velikost koleček: 145 mm
Šířka koleček: 35 mm
Materiál koleček: PU
Typ koleček: 82° Shore A
Šířka desky: 13,5 cm
Délka desky: 33 cm
Materiál desky: Javorové dřevo se skelnými vlákny
Výška od země: 8 cm
Stojánek: Ano
Složení rukojetí: Ano
Brzda: Ano
Přední blatník: Ne
Očko na popruh: Ano


